A. & J. Pt., Ep. 11, 57

1622

Самыенков

(1489)

Honestus Bogussch epidamnus de C. recognovit, quia tenetur honorabili Johanni de Proschevycze ecclesie parochialis in Bransk rectori ratione cuiusdam debiti per ipsum Bogussch soluturum submissi 2 sexag.

A. Di. Pi. Ep. 10, 633-634

Comyngela

(1492)

Petr. eps Ploc. propter discordias .. inter hon^{os} Dobe-
slawum in Comyngela^{est} et D. in Brok plebanus ex
altera .. occasione decime manupul. ex quodam
Andrea Lunek molendinatore int. proveniente ..
cum decima huiusmodi ex novis agris consurgens,
quos ipse mol. ^{or} colit, ad mensam episcopalem pertinere
dinoscitur, attendens utramque sectionem .. esse te-
nem et defectuosam, huiusmodi decimam .. de die
tis agris nunc cultis sive impost. extirpandis .. quos
ipse mol. ^{or} et sui necessitates coluerint, .. dictis ec-
clesiis .. dedit .. tamen

A. D. J. P. C., Ep. 15, 165

quod ipsi plebani huiusmodi decimam vicibus
alternatim -- percipient -- "

Kam.
Kam

Kamyenyecz

(1494)

Discretus Martinus de K. studens alme
Universitatis Cracoviensis constituit in
 suum procuratorem honorabilem Leo-
 nardum Skromovski notarium curie
 episcopalis in causa cum nobili Im-
 branth ~~Sw~~ Swynothopski.

A.Dj.Pi., Ep. 15, 75^v

Camyngeneu

(1502)

adv. de Plathkovnyca. tradidit 2 equos
suo plebano (de Brok) receptos, unum
Jablecki procuratori Mucensi Linny
inviadeh verneje: misit eodem in C.
ad procuratorem.

ADi. PŁ. Ep 149, 3^o

Kamyemycz

(1490)

Honorabilis Dobeslaus plebanus in K.
 citato discreto Martino [f.] Martini Pyetryk
 opidani de eadem K. proposuit contra eum,
 quod anno presenti ~~rescitur~~ ~~quod transi-~~
~~tales~~ ductus coram certis boni testimonii
 hominibus et coram capitaneo Warsch.
 et ipsius familia eundem dehonora-
 verit, asserens, quod sibi tenetur 100 sexag.,
~~extimans~~ iniuriam ad 100 ducatos.

A.D. Pi., Ep. 15, 90

Kamyetuecz

Honorabilis Dobeslaus plebanus in K. (1494)

recognovit se teneri 15 ff. Ung. pro omnibus
rebus mobilibus et immobilibus post ob.

Martinum Pyetzyk opidanum in K. devec-
tis discreto Martino Pyetzyk ^{scolari} de eadem K.
filio dicti Pyetzyk.

A. D. P. Ep. 15, 108^v

Kameryerzoza (Kameryerz) (1494)

Honorabilis Leonardus Skromowski nota-
 rius curie episcopalis procurator discreti
 Martini de K. studentis Universitatis
 Cracoviensis contra nobilem Imbranth
 Swymyothopski in presencia ipsius Hym-
 branth proposuit, quod ipse Hymbranth
 tenebat 10 sexag. Martino Pyetzyk ~~ipsius~~
~~Martini~~ de K., patri ipsius Nicolai (s)
 studentis, quas idem Pyetzyk ipsi
 Martino filio causa studii dedit in eo-
 /.

A. D. Pi., Ep. 15, 75

dem, petens ipsum compelli ad solvendum.

Cameracensis

(1498)

I

Incus. dno. Martini clerici de c. canton honor.
Obediens pleb. in h. proposuit, quod dum proinde
olim Mart. Bystryk opidarius in dicta c. dicti
Mart. clerici genitor, 22 annis iam lapsis testa-
mentum suum conscribere intendens advocato, con-
sultibus acabinis dicti opidi c. convocatis, pro
ministris echie stillum pretorii in biden tenente
dixerit, quem idem Obediens pleb. transire prohibu-
it, se de dicto testamento scribendo intromittere
volens, prout et quem admodum [1] intromisit, non
perpendens, quod nemo duo officia gerere potest, quod
videlicet (aliquis) sit notarius et executor, sed ut
prodigus et immemor
sui honoris

Ad. 80, Ep. 15, 91

solus in executorum dicti testamenti preter voluntatem
dicti Pyetruki testatoris scripsit et quen-
dam Thomam ostianum opidanum de K. etiam contra
voluntatem testatoris sibi adiunxit. Quoquidem
Martino lapsis aliquot diebus, vita functo prefatus
Dobedus nulla facultate suffultus, provido Nic-
Snoyek opidano de Trich patre patrueli germano
dicti Pyetruki testatoris executori per ipsum testa-
torem deputato specto et non vocato nec testamento
per loci ordinarium -- confirmato omnia bona mobi-
lia et immobilia post ipsum Pyetruki deservita,
prefatum Martinum de vicium in se propinquitatis
tanquam verum heredem spectancia occupant,
videl. mellificia alios bases valoris 30 sexag.
2 equos valoris 4 sexag. pecora commuta, [c. d.]

Comyengeler

(1494) IV

[i. d.] pecunias, sive valoris 10 sexag., 5 manualia
nellis valoris 2½ sexag., 2 palia rubei dunen.
et nigri Ostrodomiensis Colorum, tunicas, pelliceas,
et alia palia patris, matris, fratrum et sororum dicti
Martini de reia valoris 10 sexag. et omnem suppel-
lectilem domus videl. pinnaticas, cussinos et alia
lectisterna, cantaros et scultellas stanneas, calda-
ria maiora et minora, patellas, cistas, mensas necnon
aliquotdecim pecoras lardum omniaque instrumenta
mellificum valoris 20 sexag. domumque cum prato
ibidem int. valoris 10 sexag. gr. in ½ gr. debiteque
dicti Martini Pyetoyk per ipsum Dobsclam vigore dicti
prelensi testamenti extracta, 10 videl. sexag. in similitudo
gr. estimavit iniuriam ad 100 sexag., moderatione
ADJ. RT., Ep. 75, 91 iudiciali semper salva. /

Camyenyca

Kam/
(1495)

diser. Stan. scolaris de K. 7. diser. Mart. Pyetzyk
de B. qui veniens in domum cuiusdam Gandoro
opidani iniecit in eum manus videntes, in clericum
ordinatum -- percussit -- probatur

Adi. B. T., Ep. 15, 39-

Kamien /

Camyenyecz

(1496)

Causodus dux M. Siquiticonus quia dedimus
... in villas Dzyegrynyecz et Wyazorno
in districtu warsch. et in teloneum aquasi-
cum in C. et in oppidum Noremystho
et villas ... Sobyszki Samagora,
Kathowicze, Zassonye in distr Zaerocz.
iuxta iura ipsius, quae produxit nobis
mag. Johanni de Radimino cast Warsch.
Senese; habere

MS XVII 127

MRPS II 580

70.

Kom

Camyseyes

(1499)

Prov. Nicolaus bahrator de C. fuit condem-
natus ad dandum laboriose Byeathree Iuriam
flaviam et palium et pro educatione proles
2 vacas valoris Hexag.

A. Di. Pr. Ep. 16, 25 v

(1502), (1532).

Kamieniec nl. (pow. i par. kamieniecka, dziś Kamieńczyk): skamyencza
G 65/1865, de Kamieniec 99/2414 uw.¹

Slap. Warsz.

Camyengerer, Camyengerer! (1502)
rob. Mart. de Prodenyera fuit cum a. Mathia vice.
in Visskewo circa lacum epalem, ubi vene-
runt certi piscatores de c. videl. p. Teula,
Joh. Jastrebekowyer, Nic. Lissak et Petr. Zam-
bel in lacum epalem in Bransh -- et
prandebant pisces, etiam alii wlohi -- quos Math.
viceor. videns incepit clamare. x) et tandem in-
peremit Mart. Crachowyer ad defendendum ipsos
piscatores --

x) ipsis respondentibus, quod "hic
prandimus pisces, ubi vos cogena pran-
dere non potestis".

A Dj. P. C., Ep. 149, 22 -

~~Wagrow~~ Kamiemiec

26VI
(1503, w: XIX)

Consuetudina sua Mac. oppidani de K. pontem
in fc. Bug construere pontalia que exigere
possunt.

Lubr. M. 1565, II s. 213

Kop.: KR SW 460 d. 4. 84v

MRPS V/2 nr 8776 - MK 95, 229-230v

Camyengeu

Kam/

(1503)

prov. Joh. de Crzynga opidam. de Ca-
myengera (!) : d. Joh. (pleb. in Brota) „re-
suerat in caminata apud. (ipsum opid.) in
C. 70 aut 80 choros virginis”

prov. Andr. Pankowyer opid. de
camyera (!)

prov. Joh. Gandora opid. de C. (frumen-
tum) „inductum est per homines de C. in
strigem d. epi”

ADJ. PC., Ep. 149, 47-

(1503)

Kamieniec

Komrad ks. nadaje mieszkańcom kamie-
nickim prawo zbudowania mostu na Bugu
i pobierania mostowego.

Lustr. 1565, 389/621

Kop- KR SW 460 d, 89v

633

Kam

Camyenyecz

/1506/

Johannes Zebro plebanus in C. constitui procuratorem
in causa quam habet cum nobilibus de Lochowo pro decima

A. Dj. Pł. Ep. 16, 222

645

Canyengler

Kam

(1506)

In causa nobilitatis de Lochovo Johannis Jacobi,
Sessler et Strobeli germanorum cum plebanis de C.
occasione decime predialis in d. ~~decembris~~ decem-
bris fuit ordinacionem capituli plebanis pro exer-
tione curie in C. post Lochovo confirmandam esse

Q. d. A. Ep. 16. 25 ✓

720

Kam

Camyenyecz

/1507/

Nob.^r Petrus de Kaczyno nomine plebani in Camyenyecz
obligavit se soluturum 12 gross. notario actorum
et notarius pro registro in causa apelacionis
super decima manipulari in Lochowo nobilium